
Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

  2015 - Meisterschaft im Gau1
  1.10. - Luftgewehr

  <=zurück

  Mannschaftswertung

1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse 
1 SSV Baunatal 1167  

   Mario Lehr 393
   Damian Kontny 390
   Marvin Reiting 384

2 KKSV Bischhausen 1136  
   Lukas Schade 388
   Robert Nölke 376
   Manfred Wille 372

3 SV Hegelsberg-Vellmar 1110  
   Richard Bös 378
   Eike Grein 370
   Daniel Tschöpe 362

4 TSV Gieselwerder 1096  
   Marcel Fassmann 372
   Marc Dörbaum 363
   Jörg Schwanz 361

5 SPSV Eiterhagen 1078  
   Oliver Lange 366
   Jens Nadler 362
   Matthias Nadler 350

6 SSV Jungfernkopf 1056  
   Thorsten Hahn 367
   Fabian Schellinger 349
   Sascha Putlitz 340

7 SV Ulfen 1035  
   Philipp Kellner 346
   Andreas Brüßler 345
   Marcel Hahn 344

8 SV Ziegenhagen 1024  
   Daniel Köhler 351
   Andreas Mäder 348
   Stefan Kristen 325

9 SV Gehau 750  
   Karl Martin Stückrath 376
   Jan Pöpperl 374
   Jarive Beer 0

10 TSG Wellerode 732  
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   Thorsten Wendel 369
   Mirko Werner 363
   Thomas Werner 0

11 SV Helmarshausen 715  
   Heiko Taggeselle 368
   Kai Hüther 347
   Mario Kramm 0

12 SSV Baunatal 380  
   Swen Schäfer 380
   Meik Horn 0
   Oliver Frank 0

13 SV Berneburg 375  
   Veit Borschel 375
   Christoph Gonnermann 0
   Tobias Reinhard 0

14 SV Deisel 354  
   Carsten Koch 354
   Sascha Thiele 0
   Marcus Koch 0

1.10.11
Luftgewehr Damenklasse 
1 KKSV Bischhausen 1131  

   Monika Riemann 378
   Ann-Christin Hahn 377
   Andrea Naß 376

2 SC Sandershausen 1130  
   Franziska Fey 383
   Ute Eckl 381
   Sarah Schell 366

3 SV Hegelsberg-Vellmar 1096  
   Eva Hollstein 377
   Jana Engelhardt 372
   Franziska Flach 347

4 SV Kelze 1008  
   Sabrina Henrich 352
   Franziska Stallknecht 348
   Viktoria Stallknecht 308

5 SPSV Nieste 719  
   Sabrina Luck 373
   Tanja Ackermann 346
   Christin Weber 0

1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse A männlich 
1 SV Grossalmerode 458  

   Melina Oetzel 171
   Leon Köhler 145
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   Annika Fischer 142
2 SV Burguffeln 419  

   Jesco Ströer 162
   Ruben Koch 129
   Mick Trüber 128

3 SPSV Eiterhagen 402  
   Lara Witzel 160
   Celina Pohl 130
   Natascha Mader 112

1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männlich 
1 KKSV Westuffeln 981  

   Luna Dake 356
   Franziska Lange 324
   Michel Disse 301

2 SV Burguffeln 967  
   Peer Makowski 343
   Ryan Trüber 314
   Johannes Knüttel 310

3 SV Helmarshausen 861  
   Damian Stecker 344
   Jonas Haustein 342
   Beatrice Alberding 175

4 SPSV Wilhelmshausen 855  
   Sven Grabfelder 304
   Jonas Gräfe 284
   Sebastian Dolk 267

1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse A 
1 SV Germerode 1082  

   Lukas Meier 363
   Jan-Jelle Böttcher 363
   Dennis Schön 356

2 SV Heckershausen 701  
   Sebastian Sonnenberg 361
   Alexander Sonnenberg 340
   Christian Seifert 0

3 Spsv Fuldabrück 682  
   Dominik Hellwig 344
   Tim Brendtke 338
   Niklas Botte 0

1.10.41
Luftgewehr Juniorinnenklasse A 
1 SV Heckershausen 1085  

   Natascha Schönherr 367
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   Alica Jakomeit 360
   Antonia Brandl 358

1.10.50
Luftgewehr Altersklasse 
1 SSV Baunatal 1111  

   Dieter Weber 379
   Dietmar Lilienthal 367
   Frank Botthof 365

2 SV Wahnhausen 1110  
   Joerg Hoehmann 376
   Jörg Susemihl 369
   Lothar Marth 365

3 SV Ulfen 1083  
   Martin Hahn 371
   Udo Buchenau 369
   Gerhard Schüler 343

4 SV Heckershausen 1083  
   Volker Brandl 373
   Friedemann Schönherr 371
   Wolfgang Sonnenberg 339

5 SV Dohrenbach 994  
   Harald Zindel 335
   Uwe Hupfeld 331
   Erhard Fahrenbach 328

1.10.51
Luftgewehr Damenaltersklasse 
1 SV Fürstenhagen 1053  

   Heike Reuter 370
   Dr. Vera Blumenstein 358
   Heike Oeste 325

2 SV 1433 Eschwege 1051  
   Renate Würzler 360
   Monika Decke 354
   Birgit Schäfer 337

1.10.60
Luftgewehr Seniorenklasse A 
1 SPSV Oberzwehren-1547 1083  

   Waldemar Semmelroth 369
   Werner Küllmar 362
   Joachim Scharf 352

  Einzelwertung

1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse

1. SSV Baunatal Mario Lehr 393
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2. SSV Baunatal Damian Kontny 390
3. KKSV Bischhausen Lukas Schade 388
4. SSV Baunatal Marvin Reiting 384
5. SSV Baunatal Michael Schulze 382

SPSV Oberzwehren-1547 Daniel Waßmuth 382
7. SSV Baunatal Swen Schäfer 380
8. SV Hegelsberg-Vellmar Richard Bös 378
9. SV Laudenbach Alexander Janzen 376

SV Gehau Karl Martin Stückrath 376
KKSV Bischhausen Robert Nölke 376

12. SV Berneburg Veit Borschel 375
13. SV Gehau Jan Pöpperl 374
14. KKSV Bischhausen Manfred Wille 372

TSV Gieselwerder Marcel Fassmann 372
16. SV Hegelsberg-Vellmar Eike Grein 370

SV Dohrenbach Philipp Fahrenbach 370
18. SPSV Istha Marco Tripp 369

SV Ulfen Michael Philipp 369
TSG Wellerode Thorsten Wendel 369

21. SV Helmarshausen Heiko Taggeselle 368
22. SSV Jungfernkopf Thorsten Hahn 367
23. SPSV Eiterhagen Oliver Lange 366
24. Spsv Fuldabrück Christopher Siemon 365
25. SV Großenritte Michael Siebert 364

SV Laudenbach Sebastian Lack 364
27. TSG Wellerode Mirko Werner 363

TSV Gieselwerder Marc Dörbaum 363
29. SV Hegelsberg-Vellmar Daniel Tschöpe 362

SPSV Eiterhagen Jens Nadler 362
31. TSV Gieselwerder Jörg Schwanz 361

SV Wichmannshausen René Funk 361
SV Heckershausen Christian Sonnenberg 361

34. KKSV Gertenbach Tobias Lössl 359
35. KKSV Gertenbach Martin Rammenzweig 357
36. SV Deisel Carsten Koch 354
37. SV Ziegenhagen Daniel Köhler 351
38. SPSV Eiterhagen Matthias Nadler 350
39. SSV Jungfernkopf Fabian Schellinger 349
40. SV Ziegenhagen Andreas Mäder 348

SPSV Wilhelmshausen Boris Zimmermann 348
42. SV Helmarshausen Kai Hüther 347
43. SV Ulfen Philipp Kellner 346
44. SV Ulfen Andreas Brüßler 345

SPSV Sand Hendrik Petersdorff 345
46. SV Ulfen Marcel Hahn 344
47. SSV Jungfernkopf Sascha Putlitz 340
48. SV Grossalmerode Florian Rübeling 326
49. SV Ziegenhagen Stefan Kristen 325
50. SSV Baunatal Oliver Frank 0

SV Berneburg Christoph Gonnermann 0
SV Berneburg Tobias Reinhard 0
SV Deisel Sascha Thiele 0
SV Gehau Jarive Beer 0
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SSV Baunatal Meik Horn 0
SV Deisel Marcus Koch 0
SV Helmarshausen Mario Kramm 0
TSG Wellerode Thomas Werner 0

1.10.11
Luftgewehr Damenklasse

1. SV Ihringshausen Alicia Haberland 386(96/96/96/98)
2. SV Heckershausen Sandra Rauschenberg 386(94/99/96/97)
3. SC Sandershausen Franziska Fey 383
4. SC Sandershausen Ute Eckl 381
5. SPSV Eschenstruth Daniela Emmeluth 378

KKSV Bischhausen Monika Riemann 378
7. SV Hegelsberg-Vellmar Eva Hollstein 377

KKSV Bischhausen Ann-Christin Hahn 377
9. KKSV Bischhausen Andrea Naß 376

10. SV Trubenhausen Manuela Dolci-Heise 375
11. SPSV Nieste Sabrina Luck 373
12. SV Hegelsberg-Vellmar Jana Engelhardt 372
13. SC Sandershausen Sarah Schell 366
14. SV Vollmarshausen Tanja Nöding-Vaupel 363
15. KKSV Bischhausen Isabel Krähe 361
16. SC Sandershausen Diana Wilke 355
17. SV Carlsdorf Karina Wolter geb.Meyer 354
18. SV Kelze Sabrina Henrich 352
19. SV Kelze Franziska Stallknecht 348
20. SV Hegelsberg-Vellmar Franziska Flach 347
21. SPSV Nieste Tanja Ackermann 346
22. KKSV Bischhausen Stefanie Krähe 339
23. SPSV Martinhagen Nadine Bachmann 338
24. SV Ulfen Lena Buchholzer 333
25. SV Kelze Viktoria Stallknecht 308
26. SPSV Nieste Christin Weber 0

1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse A männlich

1. SV Burguffeln Jesco Ströer 162
2. SC Sandershausen Lukas Wiegand 155
3. SPSV Wilhelmshausen Paul Lutze 152(79/73)
4. SV Rossbach Kevin-Marc Dahms 152(66/86)
5. SV Grossalmerode Leon Köhler 145
6. SV Altenstädt Paul-Daniel Pigorsch 144
7. TSV Gieselwerder Dominik Wrede 143
8. SV Nothfelden Malte Finke 134
9. SV Laudenbach Anton Fischbach 130

10. SV Burguffeln Ruben Koch 129
11. SV Burguffeln Mick Trüber 128
12. SV Kelze Niklas George 121
13. SV Kaufungen Tim Greizer 112
14. SV Grossalmerode Eric Möller 65

1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse A weiblich
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1. SV Helmarshausen Joline Liebel 184
2. SV Grossalmerode Melina Oetzel 171
3. SPSV Eiterhagen Lara Witzel 160
4. SV Grossalmerode Annika Fischer 142
5. SV Wichmannshausen Johanna Schellhase 141
6. SPSV Eiterhagen Celina Pohl 130
7. SPSV Eiterhagen Natascha Mader 112

1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männlich

1. SV Helmarshausen Damian Stecker 344
2. SV Altenstädt Christoph Döring 343(86/87/87/83)
3. SV Burguffeln Peer Makowski 343(84/90/87/82)
4. SV Helmarshausen Jonas Haustein 342
5. SV Laudenbach Nico Meißer 316
6. SV Burguffeln Ryan Trüber 314
7. Spsv Fuldabrück Thies Paul Kessler 311

SV Haueda Bastian Schmidt 311
9. SV Burguffeln Johannes Knüttel 310

10. SV Rossbach Maximilian Langner 304
SPSV Wilhelmshausen Sven Grabfelder 304

12. KKSV Westuffeln Michel Disse 301
13. SPSV Wilhelmshausen Jonas Gräfe 284
14. SPSV Wilhelmshausen Sebastian Dolk 267
15. SV Grossalmerode Niklas Gude 0

1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weiblich

1. KKSV Westuffeln Luna Dake 356
2. KKSV Westuffeln Franziska Lange 324
3. SV Helmarshausen Beatrice Alberding 175
4. SV Grossalmerode Johanna Reuß 0

SV Grossalmerode Celine Olbrisch 0

1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse A

1. SV Heckershausen Sebastian Sonnenberg 361
2. SV Kaufungen Leon Leitheußer 357
3. SV Wanfried Maurice Eberlein 346
4. SV Heckershausen Alexander Sonnenberg 340
5. TSV Gieselwerder Yannis Söhnchen 319
6. SV Weimar Tom Bodenbender 0

1.10.41
Luftgewehr Juniorinnenklasse A

1. SV Haueda Pia Weber 383
2. SPSV Eschenstruth Sarah Emmeluth 362
3. SGi Wolfhagen Franziska Platte 352
4. SPSV Eiterhagen Lisamarie Pohl 344

1.10.42
Luftgewehr Juniorenklasse B

1. SV Wahnhausen Timo Susemihl 370
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2. SV Helmarshausen Michal Bury 363(85/96/89/93)
3. SV Germerode Jan-Jelle Böttcher 363(92/89/89/93)
4. SV Germerode Lukas Meier 363(93/91/91/88)
5. SV Germerode Dennis Schön 356
6. SV Wanfried Karl Rohmund 344

Spsv Fuldabrück Dominik Hellwig 344
8. Spsv Fuldabrück Tim Brendtke 338
9. TSG Wellerode Julian Turski 315

10. SV Laudenbach Julian Mendel 311
11. TSG Wellerode Lars Hartmann 298
12. SV Rossbach Lukas Dahms 282
13. SV Weimar Tobias Wendt 0

Spsv Fuldabrück Niklas Botte 0
SV Heckershausen Christian Seifert 0
SV Weimar Luca Eberhardt 0

1.10.43
Luftgewehr Juniorinnenklasse B

1. SV Heckershausen Natascha Schönherr 367
2. SV Laudenbach Maike Gotthardt 361
3. SV Heckershausen Alica Jakomeit 360
4. SV Heckershausen Antonia Brandl 358
5. SV Kelze Elisabeth Hartje 350
6. TSG Wellerode Sarah Zufall 300

1.10.50
Luftgewehr Altersklasse

1. SSV Baunatal Dieter Weber 379
  AK SSV Baunatal Reimund Schulz 376AK

2. SV Wahnhausen Joerg Hoehmann 376
3. SV Heckershausen Volker Brandl 373
4. SV Ulfen Martin Hahn 371

SV Heckershausen Friedemann Schönherr 371
6. SV Ulfen Udo Buchenau 369

SV Wahnhausen Jörg Susemihl 369
8. SSV Baunatal Dietmar Lilienthal 367
9. SV Wahnhausen Lothar Marth 365

SSV Baunatal Frank Botthof 365
11. SV Edelweiß Jestädt Patrick Hess 360
12. SC Sandershausen Thomas Vaupel 357
13. SC Sandershausen Günter Eckl 351
14. SV Fürstenhagen Matthias Oeste 349
15. SV Aue Thore Nielsen 348
16. SV Ulfen Gerhard Schüler 343
17. SSV Jungfernkopf Rolf Putlitz 342

SPSV Lohfelden Ralf Sturm 342
19. SV Wanfried Peter Schäfer 340

KKSV Rittmannshausen Frank Schmelzer 340
21. SV Heckershausen Wolfgang Sonnenberg 339
22. SV Dohrenbach Harald Zindel 335
23. SV Dohrenbach Uwe Hupfeld 331

SV Ulfen Horst Hilmes 331
25. SV Dohrenbach Erhard Fahrenbach 328
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1.10.51
Luftgewehr Damenaltersklasse

1. Spsv Fuldabrück Cornelia Güth 373
2. SV Fürstenhagen Heike Reuter 370
3. SV Simmershausen Silke Büchler 367
4. SV Kleinalmerode Christiane Müller 364
5. SV Fürstenhagen Dr. Vera Blumenstein 358
6. SV 1433 Eschwege Monika Decke 354
7. SV Vollmarshausen Jennifer Armbröster 351
8. SV 1433 Eschwege Birgit Schäfer 337
9. SV Fürstenhagen Heike Oeste 325

10. SV Heckershausen Melanie Sonnenberg 322
11. SPSV Eschenstruth Petra Emmeluth 318
12. SV Nothfelden Lilija Dietrich 277

1.10.60
Luftgewehr Seniorenklasse A

1. SPSV Oberzwehren-1547 Waldemar Semmelroth 369
2. SPSV Oberzwehren-1547 Werner Küllmar 362
3. SV Hegelsberg-Vellmar Horst Nickel 353
4. SG Grebenstein Michael Mathias 350
5. SV Fürstenhagen Dieter Blumenstein 348
6. SV Rossbach Reiner Bader 344
7. SV Bettenhausen Hans-Jörg Zülke 334
8. SPSV Eiterhagen Manfred Nadler 333
9. SV Hegelsberg-Vellmar Dr. Michael Eller 303

10. SPSV Martinhagen Volker Volkwein 0
SPSV Martinhagen Heinrich Nelle 0
SPSV Martinhagen Wolfgang Reuter 0

1.10.61
Luftgewehr Seniorinnenklasse A

1. SC Sandershausen Brunhilde Schell 368
  AK Spsv Fuldabrück Brunhilde Riebensahm 364AK

2. SV 1433 Eschwege Renate Würzler 360
3. SV Obermeiser Doris Freitag 317

1.10.62
Luftgewehr Seniorenklasse B

1. SPSV Oberzwehren-1547 Joachim Scharf 352
2. SV Helmarshausen Uwe Fey 332
3. SV Ziegenhagen Ernst Stiehl 308
4. SV Laudenbach Helmut Engelhardt 293

1.10.90
Luftgewehr Körperbehinderte

1. SV Waldau Claudia Vervuurt 393
2. SV Obervellmar Marion Zufelde 391
3. SV Obervellmar Nicole Martin 389

ENDE DER LISTE
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